Or «27» .03. 2020 Г
c.Hono-1 eopmcmm

 .~~м ИЛ п ри м ш  №  17

* 0 6  °*м в д е я и н  не рабочих дней»

В соответствии с Распоряжением гланм ада.. «грации МР .  Тарумоаский район.РД

S o3 ^ o” oT n ^ ° o 6 ^ Z l№ a a n :a iu H i.указа tl|teanacina РФ Путнщ, ВВ.стт
обеспечения санитарно-апш.смно'.!',' " ко" ФелсРа11ии пс рабочих дней., а целях
Росс.тйской Федерации СС1ТОГ0 и» территории

Приказываю:

Ь Считать с зо по 5 апреля 2020 г не рабочими оплачиваемыми днями.

Сохрашгг ь за работниками заработную плату за вышеуказанные не рабочие дни .

3. Ввести в табель дополнительный код для табелирования работников в нерабочие
дни с 30 марта но 5 апреля 2020г. « НОД»-нерабочие оплачиваемые день.

4* Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой .